
CÓDIGO EAN: 8429417242728

Pan de
Gamba
Bolsa
Frutos Secos Hernández
elaborados con materias
primas de alta calidad,
100% frescos y naturales,
sin aditivos, que conserva
intactos todos sus 
beneficios y nutrientes

F O R M A T O  B O L S A

T A S T Y  M O M E N T S

BOLSA CAJA PALET

GTIN CAJA (DUN14)

PROFUNDO (MM)

ALTO (MM)

ANCHO (MM)

PESO BRUTO (KG)

PESO NETO (KG)

UNIDADES

435

270

320

1,41

1,02

12

8429417242728 CAJAS / CAPA

CAPAS / PALET 

CAJAS / PALET

MEDIDAS PALET (MM)

PESO PALET

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7

8

56

800X1200

57,12

REFERENCIA

PROFUNDO (MM)

ALTO (MM)

ANCHO (MM)

PESO BRUTO (GRS)

PESO NETO (GRS)

TIPO EMBALAJE

UNIDAD DE MEDIDA DE PEDIDO

(CON ENVOLTORIO)

(SIN ENVOLTORIO)

VIDA ÚTIL DESDE PRODUCCIÓN
(DIAS)

TEMPERATURA MÁX
(ALMACENAMIENTO)

TEMPERATURA MÍN
(ALMACENAMIENTO)

2407033

60

340

180

95

85

BOLSA

UNDS.

150

22

8

(CON ENVOLTORIO)


